D. BRVTVS IMP. M. T. CICERONI S. D.

QVOD pro me non facio, id pro te facere meus in te amor, tuaque officia cogunt vt timeam. Sæpe enim mihi cum esset dictum, neque à me contèptum, nouissimè Labeo Segulius, homo sui simillimus, narrauit mihi apud Cæsare se fuisse, multumque sermonem de te habitum esse : ipsum Cæsarem nihil sanè de te questum, nisi dictum, quòd diceret te dixisse laudandum adolescentè, ornandum, tollendum, se non esse commissurum vt tolli possit . Hoc ego Labeonem credo illi retulisse, aut finxisse dictum, non ab adolescente prolatum . Veteranos verò pessimè loqui, volebat Labeo me credere, & tibi ab iis instare periculù : maximèque indignari, quòd in Decemuiris neque Cæsar, neque ego habiti essemus, atque omnia ad vestrum arbitrium essent collata. Hæc cum audissem, & iam in itinere essem, committendum non putavi, prius vt Alpeis transgredere, quàm, quid istuc ageretur, scirem . Nam de tuo periculo, crede mihi, iactatione verborum, & denuntiatione periculi sperare eos, te perterrefacto, adolescentè impulsio, posse magna consequi præmia : & totam istam cantilenam ex hoc pendere, vt quamplurimum lucrifaciant . Neque tamen non te cautum esse volo, & insidias vitantem : nihil enim tua mihi vita potest esse iucundius neque charius . Illud vide, ne timendo magis timere cogare : & quibus rebus potest occurrere veteranis, occurras . primùm quod desiderant de Decemuiris facias : deinde de præmiis, si tibi videtur, agros militum eorum qui cum Antonio veterani fuerunt, his dandos censeas ab vtrisque nostrum : de numis, lentè, ac ratione habita pecuniæ, Senatam de ea re constituturum . Quatuor legionibus iis, quibus agros dandos censuisti, video facultatem fore ex agris Syllanis & agro Campano . Aequaliter, aut forte agros legionibus assignari puto oportere . Hæc me tibi scribere non prudentia mea hortatur, sed amor in te & cupiditas otii, quod sine te consistere non potest . Ego, nisi valde necesse fuerit, ex Italia non excedam . Legiones armo, paro : spero me non pessimum exercitum habiturum ad omne casus & impetus hominum . De exercitu, quem Pansa habuit, legionè mihi Cæsar non remittit . Ad has literas statim mihi rescribe, tuorumque aliquem mitte, siquid reconditum magis erit, meque scire opus esse putaris. Vale. vii. Calend. Iun. Eporædia.

M. T. CICERO D. BRVTO IMP. S. D.

DI I isti Segulio malè faciant, homini nequissimo omnium qui sunt, qui fuerunt, qui futuri sunt . Quid, tu illum tecum solum, aut cum Cæsare, qui neminem prætermiserit, quicum loqui potuerit, cui non eadè ista dixerit? Te tamen mi Brute sic amo, vt debeo,